
Günlük Bülten Teknik Bülten Uluslararası Piyasalar Bülteni Forex Bülten Varant Bülteni Analizler

FOREX BÜLTENİ 8.06.2026

Savaş Endişeleri Tekrar Arttı

Ateşkes süresi uzayacak mı? Uzun süreli barış görüşmeleri ne

durumda? Gibi sorular sorulmaya başlamışken, bu soruların tam zıttı

gelişmeler yaşandı. İran’ın saldırılarına ek olarak İsrail; İran’daki birkaç

askeri hedefi vurduğunu açıkladı. Bu saldırı ise ABD Başkanı Trump’ın

İsrail’den İran’a misilleme yapmamasını istemesine rağmen

gerçekleşti. Bu gelişmeler yeni haftaya piyasaların savaş ‘endişesi’ ile

başlamasına neden oldu ve risk iştahında düşüşler yaşandı.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

11:30 Euro Bölgesi Sentix Güven End. -13.8 -16.4

18:00 ABD Tüketici Enf. Beklentileri (May) %3.6
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EURUSD

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği hareketlenmeler ile haftayı yüzde 1

üzerinde değer kaybı ile başlayan EURUSD paritesi, yeni haftaya

1.1506 seviyelerinde başlangıç ile başladı. İsrail’in İran’a yönelik

misilleme saldırısı ile risk iştahı küresel olarak azalırken, enflasyonist

baskılar ile FED’in faiz patikasında şahin duruş ihtimalleri doların güçlü

kalmasına neden olabiliyor. Bu da paritede baskı oluşturuyor. Yeni

günde ekonomik veri bakımından cılız bir gün piyasaları bekliyor.

Perşembe günü ise Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı takip

edilecek. Piyasalar bankadan 25 baz puanlık faiz artışı bekliyor.

Destek 1: 1,1503

-----------

Direnç 1: 1,1574

Destek 2: 1,1455 Direnç 2: 1,1616

Destek 3: 1,1407 Direnç 3: 1,1671
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XAUUSD

Ons altının geçen hafta gerçekleştirdiği performansına baktığımızda

haftayı yüzde 4 üzerinde değer kaybı ile kapattığı görülüyor. Altın yeni

haftaya da savaş endişelerinin artması ile başladı. İsrail’in İran’ın

birkaç bölgesine misilleme saldırısı yaptığı yönündeki haber akışları

ons altını baskıladı. ABD Başkanı Trump bu konuda ılımlı açıklamalar

yapsa da gelişmeler yakından izlenmeye devam ediliyor. Bununla

birlikte bu ortam enflasyonist baskıların devamı ihtimalini artırırken,

FED’in de şahin beklentilerini artırıyor. Bu da doların güçlü duruşunu

koruyor. Ek olarak Cuma günü ABD’den gelen tarım dışı istihdam

verisi de Bu beklentileri bir miktar destekledi.

Destek 1: 4250

-----------

Direnç 1: 4320

Destek 2: 4185 Direnç 2: 4370

Destek 3: 4100 Direnç 3: 4430
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BRENT

Barış oldu mu olacak mı derken piyasalar yeni haftaya yeni saldırılar

ile başladı. İsrail’in İran’a yönelik misilleme saldırıları risk iştahını da

oldukça azaltırken, barış umutlarının baskılanması ile petrolde de

yukarı yönlü hareketlenmeler görüldü. Konu hakkında gelişmeler

fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam edecektir. ABD Başkanı

Trump ise Pazar günü yaptığı açıklamada füze saldırılarının

müzakerelere kesinlikle yardımcı olmadığı yönünde açıklamalarda

bulundu.

Destek 1: 93.99

-----------

Direnç 1: 99.33

Destek 2: 89.92 Direnç 2: 103.40

Destek 3: 86.07 Direnç 3: 107.71

http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/
http://www.google.com/


Günlük Bülten Teknik Bülten Uluslararası Piyasalar Bülteni Forex Bülten Varant Bülteni Analizler

FOREX BÜLTENİ 8.06.2026

NASDAQ

Tarihi rekor seviyeleri sonrasında bir miktar kademeli aşağı yönlü

hareketlenmeler gerçekleştiren endeks, geçen haftaya yüzde 5

dolaylarında değer kaybı ile kapatmıştı. Piyasalar yeni haftaya da

savaş endişelerinin artması ile başladı. İsrail’in İran’a yönelik misilleme

saldırıları küresel fiyatlamalarda da baskılar oluşmasına neden oldu.

Ekonomik takvime baktığımızda ise yeni günde cılız bir gün piyasaları

bekliyor. Geçen hafta ise Cuma günü ABD’den gelen tarım dışı

istihdam verisi beklentilerin oldukça üzerinde gelmiş ve FED’in faiz

artırım ihtimallerini de artırmıştı.

Destek 1: 28838

-----------

Direnç 1: 29416

Destek 2: 28547 Direnç 2: 29748

Destek 3: 28299 Direnç 3: 30000
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XAGUSD

Geçtiğimiz hafta gümüş haftayı yüzde 9 dolaylarında değer kaybı yaşayarak kapattı.

Özellikle Cuma günü ABD’den gelen tarım dışı istihdam verisi ile birlikte bu düşüş hız

kazanmıştı. Verinin beklentilerin oldukça üzerinde gelmesi ile FED’in faiz patikasında

şahin bir duruş gerçekleştirebilme ihtimalleri de artmış ve doların güçlü seyri de devam

etmişti. Diğer yandan piyasalar yeni haftaya da savaş konusunda endişelerin artması ile

başladı. İsrail’in İran’a yönelik misilleme saldırıları barış ihtimalleri üzerinde kara bulutlar

oluşmasına neden oldu. Fakat ABD Başkanı Trump’ın ılımlı yaklaşımı dikkat çekiyor. Bu

konu yakından izlenecek ve fiyatlamaları da oldukça etkileyecektir.

Destek 1: 65.55

-----------

Direnç 1: 69.05

Destek 2: 63,20 Direnç 2: 71.30

Destek 3: 61,06 Direnç 3: 73.80
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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